广东省气象局关于印发《广东省气象局关于雷电防护装置检测单位监督管理办法》的通知
各市气象局，各内设机构：

《广东省气象局关于雷电防护装置检测单位监督管理办法》已经广东省气象局第8次局务会审议通过，现予以印发，请遵照执行。

                                  2021年12月20日

广东省气象局文件

粤气规〔2021〕1号

广东省气象局

广东省气象局办公室

抄送：法规司。

         2021年12月23日印发

— 2 —

— 1 —